Моноблочные Водокольцевые вакуумные насосы
                                                        Серия WUR
 Модель: WUR27~WUR500
Руководство по эксплуатации
ВНИМАТЕЛЬНО ПРОЧИТАЙТЕ ДАННОЕ РУКОВОДСТВО ПЕРЕД НАЧАЛОМ
УСТАНОВКИ И ЭКСПЛУАТАЦИИ ВАКУУМНОГО НАСОСА.
Водокольцевые вакуумные насосы серии WUR
СОДЕРЖАНИЕ

л/мин
Шум
дБ (А)
Вес
кг
м³/ч
WUR27 27
33 мбар
(-0,097
МПа)
0,81
IP54 /
2840 G1’’ 1-3 62 37
WUR52 52 1,45 2840 G1’’ 2-4 65 41
WUR80 80 2,35 2860 G1 1/2’’ 3-5 66 66
WUR110 110 3,85 2880 G1 1/2’’ 5-8 72 85
WUR165 165 4 1440 DN 50 6-10 63 120
WUR230 230 5,5 1440 DN 50 6-10 68 150
WUR280 280 7,5 1440 DN 65 10-12 69 210
WUR400 400 11 1460 DN 65 15-20 73 280
WUR500 500 15 970 DN 80 20-25 74 390
WUR27EX 27 1,1
IP55 ExdIIBT4
2840 G1’’ 1-3 62 40
WUR52EX 52 1,5 2840 G1’’ 2-4 65 45
WUR80EX 80 3 2860 G1 1/2’’ 3-5 66 68
WUR110EX 110 4 2880 G1 1/2’’ 5-8 72 100
WUR165EX 165 4 1440 DN 50 6-10 63 150
WUR230EX 230 5,5 1440 DN 50 6-10 68 200
WUR280EX 280 7,5 1440 DN 65 10-12 69 220
WUR400EX 400 11 1460 DN 65 15-20 73 315
WUR500EX 500 15 970 DN 80 20-25 74 428
Приведенные выше данные получены при условии:
-- температура воздуха, насыщенного откачиваемым газом: 20 °C,
-- температура рабочей жидкости: 15 °C,
-- давление на выходе: 1013 мбар

об/мин
DN
всасыва
ющих и
напорны
х труб
Расход
рабочей
жидкости
л/мин
Шум
дБ (А)
Вес
кг
м³/ч
WURN27 27
33 мбар
(-0,097
МПа)
1.5
IP54 /
3450 G1’’ 1-3 62 37
WURN52 52 3 3450 G1’’ 2-4 65 41
WURN80 80 4 3450 G1 1/2’’ 3-5 66 66
WURN110 110 5.5 3450 G1 1/2’’ 5-8 72 85
WURN165 165 5.5 1745 DN 50 6-10 63 120
WURN230 230 7.5 1745 DN 50 6-10 68 150
WURN280 280 11 1745 DN 65 10-12 69 210
WURN400 400 15 1745 DN 65 15-20 73 280
WURN500 500 18.5 1175 DN 80 20-25 74 390
      8.6   Давление насыщенного пара при различной температуре
Температура, °С 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
Давление пара, МПа 0,00264 0,00298 0,00336 0,00378 0,00424 0,00475 0,00532 0,00594 0,00662 0,00738
Соответствующий